

UFS Productspecification

Page 1 of 5

16-Nov-2014 13:46

Spec. / Rev. 66335076IS / 3

Description BEEF BOUILLON 0,9KG CZ SK FIC LCON

Created By Radka Kotkova

Created On 02-Sep-2014 22:34:27

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Zuzana Beniskova

Planned Eff. 24-Sep-2014

Specification Type CON

Last Modified On 22-Sep-2014 09:31:53

Language Czech

Current On 24-Sep-2014 14:41:31

Obecné informace

Popis

Beef powder bouillon

Foodsolution

Cluster name: BPw Beef 72a FS DWIN da1

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Název výrobku

Země	Název značky	Název výrobku
	Knorr	Hovězí bujón

Legislativní zařazení

Země	Popisné zařazení	Pozn.
	Dehydratovaný výrobek. Bujón.	

Symboly/Loga

Knorr logo

UFS logo

SAFI tag

Trash man

Type of packaging PP

Green Dot

Složení

Složení

Složení v dehydratovaném stavu: jedlá sůl, maltodextrin, rostlinný tuk a olej (palmový, slunečnicový), kvasničný extrakt, aroma (obsahují MLÉKO), cukr, hovězí extrakt 2,3%, cibulová šťáva koncentrovaná, regulátory kyselosti (octany sodné, mléčnan vápenatý, kyselina citronová, kyselina mléčná), zelenina (CELER, česnek). Může obsahovat vejce, lepek.

Tvrzení a prohlášení

Prohlášení

Parametr	Hodnota	Jednot.	Komentář
Porce/Dávkování/Použití	144	No.	
Objem porce	250	ml	
Hmotnost	0,9	kg	Hmotnost: 0,9 kg e

Trvanlivost

Parametr	Podmínky	Hodnota	Jednot.	Komentář
Celková trvanlivost	Ambientní	12	Měsíc (ce)	Minimální trvanlivost do konce:

Risk křížové kontaminace během výroby

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Potravinové alergie/ intolerance

Parametr	Ano	Ne	Koncentrace	ednot	ze surovin	Kontam.	Komentář
Obiloviny obs. lepek + výr.	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Korýši a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Měkkýši a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Vejce a výr. z nich	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

UFS Productspecification

Page 2 of 5

16-Nov-2014 13:46

Spec. / Rev. 66335076IS / 3

Description BEEF BOUILON 0,9KG CZ SK FIC LCON

Created By Radka Kotkova

Created On 02-Sep-2014 22:34:27

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Zuzana Beniskova

Planned Eff. 24-Sep-2014

Specification Type CON

Last Modified On 22-Sep-2014 09:31:53

Language Czech

Current On 24-Sep-2014 14:41:31

Potravinové alergy/ intolerance [Continued]

Parametr	Ano	Ne	Koncentrace	ednot	ze surovin	Kontam.	Komentář
Ryby a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Arašidy a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sója a výr. z ní	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mléko a výr. z něj	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ořechy a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sezam a výrobky z něj	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Siřičitany (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Celer	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Hořčice a výr. z ní	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Víčí bob (lupina) a výr. z něj	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Odpovídá speciálnímu zařazení

Parametr	Ano	Ne	Komentář
Veganství	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Ovo lakto vegetariánství	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Lakto vegetariánství	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

Potravina nebyla / neobsahuje

Parametr	Ano	Ne	Komentář
Ozářena	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Maso	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Meat acc. to 2001/101/EC.
Alkohol	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Prohlášení

.

Tvrzení na obalu

Parametr	Popis	Pozn.
Tvrzení 1	leaf text: Skutečná chuť	
Tvrzení 2	leaf text: Vynikající ingredience	
Tvrzení 3	.	
Tvrzení 4	.	
Tvrzení 5	.	
Tvrzení 6	icon: NO MSG ADDED	
Tvrzení 7	icon: NO PRESERVATIVES	
Tvrzení 8	icon: NO ARTIFICIAL COLOURS	
Tvrzení 9	.	
Tvrzení 10	icon: DOSAGE 25 g/l	
Tvrzení 11	icon: NET 0,9 kg WEIGHT	
Tvrzení 12	icon: MAKES 36 LITRES	
Tvrzení 13	.	
Tvrzení 14	.	
Tvrzení 15	.	

Tvrzení nespecifická/specifická

Insert on BOP "Chef tips":

CZ: Doporučujeme: Bujón se výborně doplňuje s KNORR zavářkami a vložkami. Můžete jej použít do polévek, omáček, šťáv a k ochucení různých pokrmů. Bujóny mohou být také součástí marinád.

Insert on BOP "Sustainability text":

Chuť je naší přirozenou vášní

CZ: K přípravě úspěšného menu složeného z chutných pokrmů vyžadují šéfkuchaři vysoce kvalitní ingredience. Právě proto šéfkuchaři značky KNORR vyvinuli řadu profesionálních výrobků založených na vysoce kvalitních a pečlivě vybíraných ingrediencích. Z důvodu ochrany planety a zabezpečení ingrediencí té nejvyšší kvality jsme vytvořili program trvale udržitelného zemědělství "Growing for the future". Sdílejte s námi vášně pro chuť a

UFS Productspecification

Page 3 of 5

16-Nov-2014 13:46

Spec. / Rev. 66335076IS / 3

Description BEEF BOUILLON 0,9KG CZ SK FIC LCON

Created By Radka Kotkova

Created On 02-Sep-2014 22:34:27

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Zuzana Beniskova

Planned Eff. 24-Sep-2014

Specification Type CON

Last Modified On 22-Sep-2014 09:31:53

Language Czech

Current On 24-Sep-2014 14:41:31

Tvrzení nespecifická/specifická [Continued]

udržitelný rozvoj na: www.ufs.com

"FOP: Serving suggestion"

Tip na servírování

On tag on FOP insert text " Improved recipe" and "Passion of taste":

CHUŤ JE NAŠÍ PŘIROZENOU VÁŠNÍ

Insert "FOR PROFESSIONALS":

VYVINUTO PRO PROFESIONÁLY

"Date of opening":

Datum otevření:

"Zipper text":

Po odstranění etikety je nádoba vhodná ke skladování potravin.

Návody/Podmínky/Pokyny

Návod k použití

Návod na přípravu: 25 g směsi rozmíchejte v 1 litru vroucí vody a vařte 2 minuty.

Skladovací podmínky

Skladujte v suchu, při teplotě do +25°C. Nevystavujte přímému slunečnímu světlu.

Bezpečnostní podmínky

.

Pokyny pro likvidaci

.

Návody na přípravu receptu

Návody na přípravu

"Dosing table"

Dávkovací tabulka

Směs 25 g 900 g

Voda 1 l 36 l

Výživové údaje

Výživové údaje

Side side:

„Nutrit.values per 100 ml as prepared“:

Výživové údaje na 100 ml hotového pokrmu:

Energetická hodnota

Tuky

z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

z toho cukry

Vláknina

UFS Productspecification

Page 4 of 5

16-Nov-2014 13:46

Spec. / Rev. 66335076IS / 3

Description BEEF BOUILLON 0,9KG CZ SK FIC LCON

Created By Radka Kotkova

Created On 02-Sep-2014 22:34:27

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Zuzana Beniskova

Planned Eff. 24-Sep-2014

Specification Type CON

Last Modified On 22-Sep-2014 09:31:53

Language Czech

Current On 24-Sep-2014 14:41:31

Výživové údaje [Continued]

Bílkoviny

Sůl

Výživové údaje na obale [Bez úpravy]

Typická hodnota	Parametr	Jednot.	Na 100 g bez úpravy	100 ml bez úpravy	Na porci
Energetická hodnota	kJ	kJ	1300		
Energetická hodnota	kcal	kcal	310		
Bílkoviny	-	g	13		
Sacharidy	-	g	32		
Sacharidy (z toho)	Cukry	g	6		
Tuky	-	g	15		
Tuky (z toho)	Nasyc. mastné kys.	g	9		
Vláknina	Dietní vláknina	g	0,2		
Sodík	-	g	13,6		
Sůl	Jako NaCl (sůl)	g	34		

GDA-Referenční hodnota příjmu

* % z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal)

Výživové údaje na obale [Po přípravě]

Výživové údaje hotového pokrmu

Parametr	Hodnota
Velikost porce	250 ml

Výživové údaje na obale 1

Typická hodnota	Parametr	Jednot.	100 g po přípravě	100 ml po přípravě	Na porci
Energetická hodnota	kJ	kJ	.	35	90
Energetická hodnota	kcal	kcal	.	10	25
Bílkoviny	-	g	.	0,3	0,8
Sacharidy	-	g	.	0,8	2,0
Sacharidy (z toho)	Cukry	g	.	0,2	0,5
Tuky	-	g	.	0,4	1,0
Tuky (z toho)	Nasyc. mastné kys.	g	.	0,2	0,5
Vláknina	Dietní vláknina	g	.	0	0
Sůl	Jako NaCl (sůl)	g	.	0,85	2,1

Výživové údaje na obale 2

Živiny	Parametr	Referenční hodnota příjmu	%	GDA
Energetická hodnota	kJ	8400	1	GDA
Energetická hodnota	kcal	2000	1	GDA
Bílkoviny	-	50	2	GDA
Sacharidy	-	260	<1	GDA
Sacharidy (z toho)	Cukry	90	<1	GDA
Tuky	-	70	1	GDA
Tuky (z toho)	Nasyc. mastné kys.	20	3	GDA
Sůl	Jako NaCl (sůl)	6	35	GDA

GDA-Referenční hodnota příjmu

* % z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal)

Kontakt

UFS Productspecification

Page 5 of 5

16-Nov-2014 13:46

Spec. / Rev. 66335076IS / 3

Description BEEF BOUILON 0,9KG CZ SK FIC LCON

Created By Radka Kotkova

Created On 02-Sep-2014 22:34:27

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Zuzana Beniskova

Planned Eff. 24-Sep-2014

Specification Type CON

Last Modified On 22-Sep-2014 09:31:53

Language Czech

Current On 24-Sep-2014 14:41:31

Kontaktní údaje firmy

www.ufs.com

Unilever Food Solutions
UNILEVER ČR, spol. s r.o.,
Rohanské nábřeží 670,
186 00 Praha 8
(symbol of the phone) 844 222 844